
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 30.03.2010 nr 363 

Festivali Europeade 2011 korraldamise komisjoni 
moodustamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu Linnavolikogu 
22. juuni 2009. a otsuse nr 528 "Tartu linnale Europeade 2011 korraldusõiguse taotlemine" ning 
arvestades, et 18. detsembril 2009. a sõlmisid Tartu linn ja The International non-profit association 
EUROPEADE VZW lepingu 48. rahvusvahelise folkloorifestivali "Europeade 2011" 
korraldamiseks, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Moodustada festivali "Europeade 2011" korraldamist koordineeriv komisjon alljärgnevas 
koosseisus: 

1.1. Urmas Kruuse, Tartu linnapea, komisjoni esimees; 
1.2. Jüri Sasi, Tartu abilinnapea; 
1.3. Karin Jaanson, Tartu abilinnapea; 
1.4. Katriin Fisch-Uibopuu, Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna juhataja; 
1.5. Boris Goldman, Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna juhataja; 
1.6. Indrek Mustimets, Tartu Linnavalitsuse avalike suhete osakonnajuhataja; 
1.7. Rein Haak, Tartu Linnavalitsuse linnamajanduse osakonnajuhataja; 
1.8. Sirje Kree, Tartu Linnavalitsuse tervishoiuosakonna juhataja; 
1.9. Ilme-Tiiu Tinni, Tartu Linnavolikogu rahanduskomisjoni liige; 
1.10. Kaja Allilender, SA Tartumaa Turism juhataja; 
1.11. Aile Parmsoo, SA Tartu Muusikafestival juhataja; 
1.12. Ants Johanson, SA Tartu Muusikafestival projektijuht; 
1.13. Anzori Barkalaja, TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia direktor; 
1.14. Eino Pedanik, EV Kultuuriministeeriumi kultuuriväärtuste osakonna nõunik rahvakultuuri 
alal; 
1.15. Kulno Kungla, MTÜ Tartu Üliõpilasmaja tegevjuht; 
1.16. Kadri Palta-Kivi, Eesti Maaülikooli avalikkussuhete osakonnajuhataja; 
1.17. Valdo Rebane, Eesti Europeade Komitee juhatuse liige; 
1.18. Liidia Konsa, Tiigi Seltsimaja kultuurispetsialist; 
1.19. Külli Aleksanderson, Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna kultuuriteenistuse peaspetsialist, 
komisjoni sekretär. 

Skaneeritud: 31.01.13 



2. Korraldus jõustub 31. märtsil 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

/^&Ä$K^ 
Anneli Apuhtin 
Õisusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


